所選程序取決於申報會計師的判斷，當中計及申報會計師對 貴集團性質、
與編製未經審核備考財務資料有關的事件或交易，以及其他相關委聘工作情況
的了解。

是次委聘亦涉及評估未經審核備考財務資料的整體呈列方式。

吾等相信，吾等所獲得的憑證能充分及適當地為吾等的意見提供基礎。

意見

吾等認為：

(a) 未經審核備考財務資料已根據所述基準妥為編製；

(b) 有關基準與 貴集團的會計政策一致；及

(c) 就根據上市規則第4.29(1)段的規定所披露的未經審核備考財務資料而言，
有關調整乃屬適當。

范陳會計師行有限公司
執業會計師
梁光健
執業證書編號P03702
香港，2024年8月22日

– III-4 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

經擴大集團的未經審核備考財務資料

董事根據上市規則第4.29段及參考香港會計師公會頒佈的會計指引第7號「編
製供載入投資通函內的備考財務資料」編製以下所示經擴大集團未經審核備考
綜合資產負債表（「未經審核備考財務資料」），並僅旨在說明收購New Chance
Properties Pte Ltd（「目標公司」）全部已發行股本（「收購事項」）對本集團截至2023
年12月31日的資產及負債的影響，猶如收購事項已於2023年12月31日完成。

未經審核備考財務資料已根據 (i)本集團於2023年12月31日的綜合財務狀況
表（摘錄自本公司已刊發的截至2023年12月31日止年度的年報）編製；及 (ii)目標
公司於 2024年4月30日的財務狀況表，該表已從本通函附錄二所載目標公司的
會計師報告中摘錄，並經作出有關收購事項的備考調整，其 (i)直接歸屬於收購
事項；及 (ii)有事實支持，猶如收購事項已於2023年12月31日完成。未經審核備
考財務資料已根據與載於本公司截至2023年12月31日止年度的已刊發年報中
本集團所採納的會計政策一致的會計政策所編製。

未經審核備考財務資料已由董事根據多項假設、估計、不確定性及當前可
用資料編製，僅供說明之用。由於未經審核備考財務資料的假設性質，其可能
無法真實反映本集團於2023年12月31日完成收購事項後應達到的實際財務狀況。
此外，未經審核備考財務資料無意預測經擴大集團的未來財務狀況。

未經審核備考財務資料應與本通函附錄一以提述方式納入的本集團財務資
料，及本通函附錄二及附錄三所載目標公司的財務資料以及本通函其他部分包
含的其他財務資料一併閱讀。

– III-5 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

經擴大集團未經審核備考綜合資產負債表

本集團 目標公司 備考調整

經擴大
集團未經
審核備考

千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元
（附註1） （附註2） （附註3） （附註4）

非流動資產
投資物業 132,750 9,500 — — 142,250
物業、廠房及設備 43,473 — — — 43,473
使用權資產 9,158 — — — 9,158
遞延稅項資產 51 — — — 51
已付按金 1,182 — — — 1,182
於一間聯營公司投資 4 — — — 4
按公平值計入損益的金融資產 743 — — — 743

187,361 9,500 — — 196,861

流動資產
存貨 219 — — — 219
貿易及其他應收款項 526 8 (8) — 526
預付款項及已付按金 1,574 — — — 1,574
按公平值計入損益的金融資產 48 — — — 48
已抵押銀行存款 1,015 — — — 1,015
現金及現金等價物 7,386 — (9,500) 2,114 —

10,768 8 (9,508) 2,114 3,382

– III-6 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

本集團 目標公司 備考調整

經擴大
集團未經
審核備考

千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元
（附註1） （附註2） （附註3） （附註4）

流動負債
貿易應付款項 3,273 — — — 3,273
應計費用、其他應付款項及
 已收按金 6,033 124 (124) — 6,033
應付最終控股公司款項 — 9,384 (9,384) — —

借款 7,106 — — 2,114 9,220
租賃負債 3,353 — — — 3,353
應繳稅項 613 — — — 613

20,378 9,508 (9,508) 2,114 22,492

流動負債淨值 (9,610) (9,500) — — (19,110)

總資產減流動負債 177,751 — — — 177,751

非流動負債
借款 83,547 — — — 83,547
租賃負債 6,459 — — — 6,459
修復成本撥備 302 — — — 302
其他應付款和已收按金 1,025 — — — 1,025

91,333 — — — 91,333

資產淨值 86,418 — — — 86,418

– III-7 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

附註：

(1) 本集團於2023年12月31日的綜合資產負債表摘錄自本公司截至2023年12月31日止年度已刊
發的年度報告。

(2) 目標公司截至2024年4月30日的資產負債表摘錄自通函附錄二所載目標公司的會計師報告。

(3) 有關調整反映收購主要擁有該物業的目標公司全部已發行股本。根據股份買賣協議，賣方
已同意出售且本公司附屬公司已同意以總代價9,500,000新加坡元購買目標公司全部已發行
股本。

與收購事項有關的備考調整包括：

千新加坡元 千新加坡元

收購事項的現金代價 9,500

減：

所收購的可識別資產淨值賬面值：
目標公司截至2024年4月30日的資產淨額 —

收購事項完成後清償所有負債（附註 (i)） (9,508) (9,508)